Quos omnes articulos eisdem aurifabris eorumque in 
arte sua successoribus universis modo praemisso obser
vandos extradedimus et iis omnibus instar alienis ordinis 
artificum in hac civitate nostra in ceha et uno confrater- 
nitatis nexu existentibus, uti frui et gaudere omnimodo 
permisimus et concessimus harum litterarum sigillo nostro 
authentico roboratorum vigore et testimonio.

Datum in praescripta civitate MVásárhely die prima 
Aprilis anno Millesimo sexcentesimo trigesimo secundo. 
Subscriptum erat Stephanus Szeőtts, major iudex prima
rius ceterique iurati cives civitatis Marus Vásárhely mpr.

Nos itaque praemissa supplicatione nobis modo, quo 
supra porrecta, benigne exaudita et admissa, praescriptas 
litteras privilegiales, nobis modo praemisso exhibitas — 
praesentibus litteris nostris, de verbo ad verbum sine 
diminutione et augmento aliquali insertas et inscriptas — 
quod omnes earundem continentias, clausulas, articulos 
et puncta eatenus, quatenus eaedem rite et legitime exis- 
tunt emanatae, viribusque earum veritas suffragatur, prae
missis sub conditionibus, ratas gratas ac accepta haben
tes, pro antefatis Martino et Stephano Eöttves, tamquam 
primariis ceterisque magistris aurifabris Marosvásárhelyini 
degentibus et eorum successoribus universis perpetuo 
valituras confirmavimus, imo ipsos praedeclaratis univer
sis articulis et privilegiis ac etiam praerogativis et liber-

Komfeld- könyvtár. VII. 9
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tatibus, quibus aliorum locorum eius ordinis magistri 
cehas habentes uti consueverunt, uti frui et gaudere in 
perpetuum concessimus, ac ab universis quoque regni 
nostri aurificibus et cuiusvis functionis et praeeminentiae 
hominibus concedere mandemus et committimus. Harum 
nostrarum pendentis et authentici sigilli nostri munimine 
roboratarum vigore et testimonio litterarum mediante.

Datum in arce nostra Fogaras die decima quinta 
Julii, anno Domini Millesimo sexcentesimo trigesimo 
secundo.

Georgius Rákóczy Stephanus Kovachochy
cancellarius.

Anno Domini 1633. feria quarta proxima post festum 
sancti Gregorii papae coram domino iudice et iuratis civibus ac 
senatoribus exhibitae et praesentatae, tandem vero in publica 
congregatione totius civitatis Maros Vásárhelyiensis in castello 
existente publicatum nullo contradicente.

Johannes Szántai 
iuratus civis et item 

notarius civitatis mpr.
K ívül: A marosvásárhelyi Czéh privilégiuma. Mellyet a 

kolozsvári Czéh közmegedgyezésből kiiratatott és általhozatolt 
Fejérvári János czéhbeli tagja által.